

Økolyst ApS
Ellekær 14
2730 Herlev
CVR-nr. 41 51 17 96

Årsrapport for 2020/21
(1. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 5. juli 2022

Frederik Schröder
dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	2
Ledelsesberetning	3
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	4
Resultatopgørelse 8. juli - 31. december	7
Balance 31. december	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet

Økolyst ApS
Ellekær 14
2730 Herlev

CVR-nr.: 41 51 17 96

Regnskabsperiode: 8. juli 2020 - 31. december 2021
Stiftet: 8. juli 2020

Hjemsted: Herlev

Direktion

Frederik Schröder

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er , at formulere og producere fødevarer til salg i engros og detail. Endvidere gives konsulentbistand til andre fødevare- og sundhedsrelaterede virksomheder, samt al virksomhed, som efter ledelsens skøn har forbindelse hermed og dermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020/21 udviser et underskud på kr. 382.317, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en negativ egenkapital på kr. 342.317.

Selskabets resultat anses som mindre tilfredsstillende og skyldes videreudvikling af produkterne. Forventningerne til 2022 er positive.

Resultatopgørelse 8. juli - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Bruttotab		-287.913
Personaleomkostninger	1	<u>-150.642</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		-438.555
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-44.704</u>
Resultat før finansielle poster		-483.259
Finansielle omkostninger		<u>-5.362</u>
Resultat før skat		-488.621
Skat af årets resultat		<u>106.304</u>
Årets resultat		<u>-382.317</u>
Overført resultat		<u>-382.317</u>
		<u>-382.317</u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Aktiver		
Goodwill		<u>33.333</u>
Immaterielle anlægsaktiver		<u>33.333</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>47.816</u>
Materielle anlægsaktiver		<u>47.816</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>81.149</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		69.917
Andre tilgodehavender		50.275
Udskudt skatteaktiv		<u>106.304</u>
Tilgodehavender		<u>226.496</u>
Likvide beholdninger		<u>11.359</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>237.855</u>
Aktiver i alt		<u><u>319.004</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2020/21</u> kr.
Passiver		
Virksomhedskapital		40.000
Overført resultat		-382.317
Egenkapital		<u>-342.317</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		57.241
Anden gæld		604.080
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>661.321</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>661.321</u>
Passiver i alt		<u><u>319.004</u></u>

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 8. juli 2020	40.000	0	40.000
Årets resultat	0	-382.317	-382.317
Egenkapital 31. december 2021	<u>40.000</u>	<u>-382.317</u>	<u>-342.317</u>

Noter

	<u>2020/21</u>
	kr.
1 Personalemkostninger	
Lønninger	146.330
Andre omkostninger til social sikring	<u>4.312</u>
	<u><u>150.642</u></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Frederik Schröder

Direktør

Serienummer: f9fa2a0d-6a6b-4427-9133-107e13942d1b

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-07-07 08:26:13 UTC



Frederik Schröder

Dirigent

Serienummer: f9fa2a0d-6a6b-4427-9133-107e13942d1b

IP: 62.198.xxx.xxx

2022-07-07 08:30:53 UTC



Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>